
POSTUPOVÝ KLÍČ 2023 

KVALIFIKACE JUNIOREK A 22.4. -23.4.2023 

KVALIFIKACE SENIOREK A22.4. - 23.4.2023 

Na MČR 23.9.-24.9. bude startovat 30 seniorek A a 30 juniorek A. 

Seniorky - reprezentantky s přímým postupem na MČR 23.9.-24.9.2023 (12): 

Havlíková Karolína 
Hortová Isabela 
Kafková Barbora 
Lencová Anita 
Nováková Nikola 
Podlahová Adéla 
Prokšová Anna 
Staňková Tereza 
Stieblerová Nikola 
Suchá Tereza 
Štěpánková Denisa 
Vobořilová Anna 
 
Charvátová Kristina- přímý postup na MČR  

Z kvalifikace bude postupovat prvních 17 závodnic. 

Juniorky - reprezentantky s přímým postupem na MČR 23.9.-24.9.2023 (14). 

Fotevová Valerie 

Gyulzadyan Kristýna 

Chamzina Diana 

Churanová Amélie 

Kofroňová Anna 

Mandíková Karolína 

Moravcová Světlana 

Návarová Adéla 

Osičková Laura 

Suchánková Sára 

Škrdlová Tereza 

Urbanová Sofie 

Výšková Sofie 

Zaripová Ekaterina 

Z kvalifikace bude postupovat prvních 16 závodnic.  



 

Všechny závodnice s přímým postupem mají povinnost  přihlásit se prostřednictvím KSIS na 

MČR.  

Pokud postupující gymnastka nebude startovat na MČR 23.-24.9.2023, trenérka nahlásí tuto 

skutečnost předsedkyni STK P-ČSMG, která osloví další závodnici v pořadí, která postoupí 

z kvalifikace na MČR. 

V případě nižšího počtu seniorek A na MČR 23.-24.9.2023, proběhne finále juniorek A. 

 

Postupový klíč pro volný program 2023: 

 
NSTA 2011,2012  polovina startovního pole z OP 
NML A 2013   2/3 startovního pole z OP 
NMLA 2014    2/3 startovního pole z OP 
SENIORKY B    všechny závodnice z OP 
JUNIORKY B    polovina startovního pole z OP 
NST B 2011,2012  polovina startovního pole z OP 
NML B 2013 a mladší   polovina startovního pole z OP 
 

Mgr. Jitka Hartmannová  

Předsedkyně STK ČSMG 


